2

2

[image: ]
КОМИТЕТ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

13 декабря 2023 года                                                                          № 01-12/417
г. Курск

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Хомутовка»
Хомутовского района Курской области

[bookmark: _Hlk102570865][bookmark: _Hlk90887877]В соответствии Законом Курской области от 7 декабря 2021 года № 109-ЗКО «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области градостроительной деятельности», постановлением Администрации Курской области от 28.02.2022 №  171-па «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения проектов правил землепользования и застройки городских и сельских поселений Курской области» комитет архитектуры и градостроительства Курской области РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk151390704][bookmark: _Hlk136012318][bookmark: _Hlk137559451]Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от 4 декабря 2012 года № 72/511 (в редакции решений
Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от 3 августа 2016 года № 34/207, от 8 февраля 2017 года № 42/233, от 11 июля 2018 года № 64/331, решения Собрания депутатов поселка Хомутовка третьего созыва от 19 февраля 2021 г. № 27/144, решения комитета архитектуры и градостроительства Курской области от 14 июля 2023 года № 01-12/220).

И.о. председателя комитета,
главного архитектора Курской области                                Г.А. Концедалова
image1.png